メールアドレスが変わります

令和5年1月 関東東北産業保安監督部東北支部 電力安全課

関東東北産業保安監督部東北支部 電力安全課では、連絡先としてメールアドレスを公開していますが、この度メールアドレスが下記の通り変更になります。

新しいメールアドレスは、すでに使用開始しております。今後のお問合せは、新しいメールアドレスへお送りください。「thk-」から始まるメールアドレスは、令和 5 年 3 月末日をもって使用できなくなります。 <u>令和 5 年 4 月 1 日以降は、旧メールアドレスに連絡いた</u>だいても、当方では確認できなくなりますので御注意ください。

記

宛先	新 (令和5年1月~)	旧(~令和5年3月31日)
電気事故報告	bzl-thk-denan@meti.go.jp	thk-denan@meti.go.jp
自家用電気工作物		
(需要設備)に関する	bzl-thk-denan-jikayou@meti.go.jp	thk-denan-jikayou@meti.go.jp
こと		
水力発電所に関する	bzl-thk-denan-suiryoku@meti.go.jp	thk-denan-suiryoku@meti.go.jp
こと		
火力発電所に関する	bzl-thk-denan-karyoku@meti.go.jp	thk-denan-karyoku@meti.go.jp
こと		
風力・太陽電池発電	bzl-thk-denan-newenergy@meti.go.jp	thk-denan-newenergy@meti.go.jp
所に関すること		
電気主任技術者免状	bzl-thk-denan-gyoumu@meti.go.jp	thk-denan-gyoumu@meti.go.jp
取得、電気工事士、		
電気工事業、PCB 電		
気工作物、認定校、		
養成施設に関するこ		
ک		
その他の問合せ	bzl-thk-denan-soudan@meti.go.jp (変更ありません)	